Un cop acabades les obres es realitzarà l'Acta de Recepció, a partir de la qual, s'obrirà un 

període de garantia d'1 (un) any. Transcorregut aquest temps es podrà retirar l'aval dipositat. 

9. PRESSUPOST

9.1. Pressupost d'Execució Material 

El Pressupost d'Execució Material puja a la quantitat de: 

// 146.895,79 € // 

Cent quaranta-sis mil vuit-cents noranta-cinc euros i setanta-nou cèntims. 

9.2. Pressupost abans d’IVA 

El Pressupost abans d’IVA puja a la quantitat de: 

// 174.805,99€ // 

Cent setanta-quatre mil vuit-cents cinc euros i noranta-nou cèntims. 

9.3. Pressupost d'Execució per Contracta 

El Pressupost d'Execució per Contracta puja a la quantitat de: 

// 211.515,25 € // 

Dos-cents onze mil cinc-cents quinze euros i vint-i-cinc euros 

10. CONSIDERACIONS FINALS 

10.1. Compliment de la Normativa vigent 

En la redacció del Projecte s'ha tingut en compte que aquest compleixi la normativa vigent 

detallant-se en el Capítol II del Plec de Condicions. 

10.2.